

# AB Sagax

## Uppförandekod för leverantörer

*Antagen av styrelsen för AB Sagax den 8 maj 2024*

### 1. Bakgrund

Sagax uppförandekod sätter standard för att försäkra att arbetsförhållanden hos de företag som levererar varor och tjänster (Leverantörerna) till Sagax är säkra, att deras medarbetare är behandlade med respekt och värdighet, att verksamheterna bedrivs på ett miljömedvetet sätt, att hög etisk standard vidhålls i affärer samt att respektive företag agerar lojalt mot Sagax.

### 2. Tillämplighet

Uppförandekoden omfattar både Leverantörer och deras underleverantörer. Sagax kräver av Leverantörerna att de tillser att vad som stadgas i detta dokument följs i både Leverantörens och underleverantörens organisation.

### 3. Medarbetare

Sagax förutsätter att Leverantörer respekterar tillämpliga lagar och förordningar liksom kollektivavtal och allmänt vedertagna branschstandarder i övrigt vad gäller arbetstagares rättigheter och löner. Sagax kräver av sina Leverantörer att de skall främja lika rättigheter och möjligheter oavsett kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder.

Sagax kräver av sina Leverantörer att de skall se till att deras medarbeters arbetsmiljö är säker och hälsosam, i enlighet med tillämplig lag, förordning och kollektivavtal.

Sagax kräver av sina Leverantörer att de ser till att inget barnarbete förekommer.

### 4. Miljö

Sagax kräver av sina Leverantörer att de uppfyller samtliga gällande krav enligt lagar och förordningar på miljöområdet. Där det är möjligt skall Leverantörer alltid agera med stor försiktighet i förhållande till frågor vilka berör eller kan komma att beröra miljöaspekter.

Leverantörer bör även ta initiativ till att främja ett större miljöansvar och uppmuntra spridning av miljövänlig teknik vilken möjliggör långsiktig och hållbar utveckling.

### 5. Affärsetik

Sagax kräver av sina Leverantörer att dessa skall vidhålla högsta etiska standard i sina affärer.

Leverantörer skall respektera lagar och motverka all form av korrupcion i sin verksamhet.

Leverantörer skall agera i enlighet med tillämpliga konkurrenslagar.

Sagax Leverantörer skall underrätta Sagax om en situation uppstår där det finns risk för motstridiga intressen samt underrätta Sagax om någon anställd på Sagax har intressen av något slag i Leverantörens verksamhet eller andra ekonomiska kopplingar till Leverantören.

Leverantörer skall redovisa alla finansiella transaktioner i enlighet med tillämplig lag och god redovisningssed.

## **6. Lojalitet**

Sagax kräver av sina Leverantörer att de i alla situationer verkar för Sagax bästa.

Leverantörer förväntas att på bästa sätt representera Sagax i kontakten med Sagax hyresgäster eller någon av deras kunder. Medarbetare hos Leverantörer skall vid alla uppdrag för Sagax uppträda på ett korrekt och trevligt sätt. Därtill även med en hög grad av servicekänsla och lyhördhet att tillvarata Sagax egna och Sagax hyresgästers behov.

Leverantörens medarbetare skall vara enhetligt och prydligt klädda samt dessutom bära ID-06, eller annan likvärdig identitetshandling, väl synligt.

Leverantörens medarbetare skall ha erforderlig utbildning, kompetens, behörighet, erfarenhet samt besitta de språkkunskaper som krävs för att utföra ålagda uppdrag för Sagax och deras hyresgäster.

## **7. Utvärdering**

Leverantören ska möjliggöra kontroll (t.ex. en fullständig eller partiell muntlig eller skriftlig, annonserad eller oannonserad revision och/eller platsundersökning/stickprovskontroll, etc.) av att denna uppförandekod efterlevs. Leverantörer kan komma att bli ombudade att lämna den information som krävs av Sagax gällande standarden i denna uppförandekod. Med informationen som grund kommer Leverantörerna bli utvärderade och jämförda. Sagax har även möjlighet att utföra utvärderingar på arbetsställena för att utöva tillsyn av efterföljandet av denna standard.

Om Sagax utför eller via tredje part låter utföra en sådan kontroll ska Leverantören samarbeta fullt ut så att syftet med kontrollen kan uppnås. Leverantören ska därför till exempel på begäran snarast lämna den information som Sagax (eller av Sagax anlita oberoende granskare) begär och ska även lämna tillträde till produktionsplatser och liknande där så krävs för att kontrollen ska kunna genomföras på ett ändamålsenligt sätt.

Sagax uppmanar Leverantörerna att utvärdera och övervaka sina underleverantörer eftersom information gällande även dessas efterlevnad av denna uppförandekod kan komma att efterfrågas av Sagax.

Skulle det visa sig att Leverantör inte uppfyller uppförandekoden kommer Sagax att sluta köpa

tjänster av Leverantören och säga upp avtalet.

Genom att behörig företrädare för Leverantören undertecknar detta dokument, intygar Leverantören att denne accepterar och lever upp till Sagax uppförandekod för leverantörer.

.....

Ort och datum

.....

Infoga firmanamn ("Leverantören")

Infoga organisationsnummer

Namnförtydligande

Infoga befattning